
- 1 -

Příloha č. 1 - Kontaktní údaje

1. Kontaktní osoba ve věci smluvních otázek na straně Objednatele

Kontaktní osobou pro komunikaci ve věcech jakékoliv změny, ukončení či jakékoliv další
komunikace ohledně této Smlouvy jsou:

PhDr. Filip Hájek, předseda představenstva + 420

Korespondenční adresa: Veletržní 1623/24, 170 00 Praha 7 - Holešovice

2. Kontaktní osoba ve věci smluvních otázek na straně Poskytovatele

Kontaktní osobou pro komunikaci ve věcech jakékoliv změny, ukončení či jakékoliv další
komunikace ohledně této Smlouvy je:

PhDr. Jiří Skuhrovec, Ph.D., jednatel

telefon:
e-mail:
korespondenční adres 60 00 Praha 6

3. Pověřená osoba Objednatele

Pověřenou osobou pro komunikaci v technických a dalších (jiných než smluvních) věcech
souvisejících s přímým prováděním Služeb jsou:

+ 420

Korespondenční adresa: Veletržní 1623/24, 170 00 Praha 7 - Holešovice

4. Odpovědná osoba Poskytovatele

Odpovědnou osobou pro komunikaci v technických a dalších (jiných než smluvních) věcech
souvisejících s přímým prováděním Služeb jsou:

telefon:
e-mail:
korespondenční adresa: Charlese de Gaulla 629/5, 160 00 Praha 6

5. Kontaktní údaje pro elektronickou fakturaci

Elektronické faktury mohou být Objednateli zasílány výhradně na adresu:

Elektronické faktury mohou být Poskytovatelem odesílány výhradně z adresy:

6. Uživatelské účty Objednatele

(dotazy):



- 2 -

7. Kontaktní adresa Objednatele, služba „Hlídač změn“

Kopie notifikace v případě vzniku nového rizika u již prověřeného subjektu na adresu:


